



JSP BYG OG INVEST ApS

Mølhaagevej 17
8883 Gjern
CVR-nr. 32307841

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.03.2023

Jacob Sehested Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JSP BYG OG INVEST ApS

Mølhaugevej 17

8883 Gjern

CVR-nr.: 32307841

Stiftelsesdato: 10.03.2023

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jacob Sehested Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 4.389 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.000)	(18.750)
Andre finansielle indtægter		4.425.046	1.700.000
Andre finansielle omkostninger		(25.847)	(7.087)
Årets resultat		4.389.199	1.674.163
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		3.889.199	524.163
Resultatdisponering		4.389.199	1.674.163

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.882.000	4.882.000
Finansielle aktiver	1	4.882.000	4.882.000
Anlægsaktiver		4.882.000	4.882.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.630.000	980.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	842	0
Tilgodehavender		1.630.842	980.000
Likvide beholdninger		3.499.561	768.042
Omsætningsaktiver		5.130.403	1.748.042
Aktiver		10.012.403	6.630.042

Passiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	9.424.393	5.535.194
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital	10.004.393	6.615.194
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	510	7.348
Kortfristede gældsforpligtelser	8.010	14.848
Gældsforpligtelser	8.010	14.848
Passiver	10.012.403	6.630.042

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.535.194	1.000.000	6.615.194
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	3.889.199	500.000	4.389.199
Egenkapital ultimo	80.000	9.424.393	500.000	10.004.393

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.882.000
Kostpris ultimo	4.882.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.882.000

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	842
Rentefod (%)	10,05
